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Johannes har lavet trolde
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William vinder gavekort

Halloween i TUT Team

Jul i TUT Team
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Kære forældre ... AUTRYK Skolens kalender AUTRYK
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Redaktionen AUTRYK

AUTRYKKERIET

4. januar 2021

 4
 Mandag

   JANUAR
1. SKOLEDAG 
EFTER JULEFERIEN

God jul og godt nytår!  
Lars Jakobsen
Skoleleder

14. februar 2021

14
 Søndag

  FEBRUAR
FASTELAVN
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23. december 2020

23
 Onsdag

 DECEMBER
JULEFERIE
til og med 3. januar 2021

24. december 2020

24
 Torsdag

 DECEMBER
JULEAFTEN
- så skal vi have gaver ...!

Sikke et år 2020 blev – skal vi ikke driste os til at 
sige, at 2021, kun kan blive bedre.

På trods af Coronaen, så har vi prøvet at lave 
en skole, som alle vores elever kunne møde med 
gode forventninger - hver dag. Vores oplevelse, 
er en taknemlighed over at have et arbejde, der 
giver så megen glæde og smil. Vi håber, at I som 
forældre oplever det samme, at I har børn og 
unge mennesker, der falder til ro og som oplever, 
at stress-symptomerne mindskes. Dette er hver 
dag vores fundament for at nå vores mål om at 
udvikle livsduelige elever gennem positive, aner-
kendende og læringsrige situationer (vores ker-
neopgave). 

Vi er en skole, der i skrivende stund kun har haft 
1 positiv test i forhold til pandemien. Det vil jeg af 
hele mit hjerte takke jer som forældre for. I har 
passet godt på jeres børn og derved også på 
andres. Det tilfælde vi havde, kunne vi alle have 

oplevet og var uforskyldt for den familie, der ople-
vede dette. Alle kan blive smittet alle steder. 
Godt at vi bakker hinanden op i denne svære tid 
Tak for jer!

Kan lige sige, at julegudstjenesten i år er aflyst. 
Sammen med Benny Vindelev (vores skønne 
præst) forsøger vi at lave et lille arrangement i 
kirken, når situationen tillader det. Han sender jer 
alle en digital hilsen og et ditto julekram.

Jeg vil slutte denne lille julehilsen med at ønske 
jer alle en skøn og fantastisk jul. Vi glæder os til 
at se alle igen i det nye år d. 4 januar 2021. Her 
kan vi håbe, at de første vacciner vedr. Corona 
allerede er givet.

  
  
  Materiale sendes til:
  Bent Sørensen
  bens-skole@aalborg.dk
 
Vi modtager Pages, Word, PDF-filer og JPG filer. 
Fotos skal helst være højopløselige. Hvis I tager fotos 
med mobiltelefoner skal kameraet helst være min. 8 
mega-pixel. Brug helst ikke iPads til fotografering.
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Golfundervisning i Yngste Team AUTRYK
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Halloween i TUT Team AUTRYK

Yngste 2L deltager i golfundervisning i Ørnehøj 
Golfklub. Der bliver øvet slag til den store guldme-
dalje. Måske der er nogle potentielle nye professi-
onelle golfspillere mellem vore elever ...?!
Det var meget hyggeligt at være på golfbanen.

Sidst i oktober blev der holdt Halloweenfest i TUT, 
hvor alle eleverne var samlet i haven. Mange var 
klædt ud og der blev hygget i haven med leg, 
spøgelsesbananer, afhuggede fingre og uhygge-
lig drik. Eleverne havde selv været med til at lave 
pynt til festen.
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TUT har pyntet op til jul både ude og inde og der 
er blevet klippet og klistret i begge huse. Hver dag 
bliver der vist et afsnit af enten Ramajetternes Jul 
eller Sebastians Jul.  December i TUT kommer til 
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William fra Yngste Team vandt konkurrence AUTRYK December i TUT Team AUTRYK
Mandag 5. okt. kl. 10.00 fik William K.K. over-
rakt prisen for bedste og sjoveste insekthotel i 
en konkurrence på Facebook. Skoleleder Lars 
Jakobsen havde æren af at overrække præmien 
til en værdi af 1000 kr. som var udlovet af den 
socialdemokratiske gruppe i Aalborg.

Fire enige dommere valgte Williams insekthotel. 
Det er lavet af en halv EU-palle samt hønsetråd. 
Fyldet er bla. hentet i Hammer Bakker, hvor vi 
tog på en ekskursion. Ved overrækkelsen deltog 
endvidere afdelingsleder Gert Salomonsen, lærer 
Jan Wiuff og en del elever fra Yngste 2J kom også 
forbi og fik en flødebolle. Stort tillykke til William!
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at byde på brændte mandler og æbleskiver over 
bålet, juletur til Zoo (se side 8), der skal bages 
julesmåkager og hver fredag er der Julebingo i 
haven.

Vi glæder os til en december med masser af ju-
lehygge.
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Ældste Team i Thorup Strand AUTRYK Motionsdag i Ældste Team AUTRYK
Som traditionen byder holdt Ældste Team moti-
onsdag. Opgaverne gik fra ”Flyvning med papirs-
flyvere efter mål” til ”Løb på mælkekasser”. Nogle 
opgaver udfordrede finmotorikken, der skulle sta-
bles møtrikker oven på hinanden. En anden fin 
opgave var, at eleverne skulle finde brikker, gemt 
i en afgrænset område, til et puslespil. Der blev 
endvidere samlet point ved at løbe/gå runder på 
skolens område, og det udløste en flødebolle til 
alle. Sluttelig fik alle elever et fint diplom.

Klassen skulle bruge sten til en opgave i klassen. 
Derfor var det oplagt, at tage til Thorup Strand 
hvor der plejer at være masser af fine sten. Den-
ne dag havde havet spist de fleste pæne sten, 
så det var noget af en opgave at finde nok sten. 
Marcus fandt selvfølgelig en masse fine sten. 
Han har en godt øje for at finde fine sten. Der 
blev konkurreret i at slå smut. Lars var klart den 
bedste. Efterfølgende spiste vi frokost i Kims 
sommerhus.
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Johannes har lavet trolde efter tur på Egholm AUTRYK40 års jubilar i TUT Team AUTRYK
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Den 1. november havde vi en kollega der runde-
de et utrolig flot hjørne. I 40 år har Ole Smidth  
Hansen på flotteste vis arbejdet med elever med 
forskellige udfordringer. Dette er i langt overve-
jende grad sket på denne matrikel. Jeg er meget 
glad for, at Ole stadig er tilknyttet vores område 
og at han her fortsat præsterer pædagogiske til-
gange, etablerer kontakter og udvikling på den 
allerøverste hylde. Det er superflot gået!

Hjertelig tillykke med jubilæet.

Venlig hilsen 
Lars Jakosen 

Marcus og Emil fra Ældste Team på CFU AUTRYK
TU
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Efter et besøg på Egholm, for at se Trolden, blev 
Johannes inspireret til at lave sin egen trold. Det 
har været et super projekt og med et virkelig flot 
resultat. Johannes er meget kreativ og dygtig 
med sine hænder og der blev fundet nogle rigtig 
gode løsninger.

Da den store trold var færdig , blev der lavet 
en “lille Fætter”. Trolde er nogle sociale rødder.
Til Fætteren blev der bygget en kælk, da han 
naturligvis skal have mulighed for at køre en tur 
hvis der skulle komme sne i vinter. Den oprindelige 
troldebygger, kunstneren Thomas Dambo har set 
billeder af de to trolde og har rost det flotte arbej-
de. Han har sendt en hilsen til Johannes og byder 
velkommen til at besøge ham på hans værksted, 
hvis turen en dag går til København.

Thomas Dambo´s trold på Egholm
hedder Pil Tusindtunge

Ole Smidth Hansen 
Pædagog

Marcus og Emil har nu to gange været 
med på CFU, hvor de finder frilæs-
nings- og emnebøger. 

Personalet er søde til at hjælpe dren-
gene. Det er let at se - de ser så glade 
ud!
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På besøg hos Claus fra Yngste Team AUTRYKFreja fra Ældste Team designer kostumer AUTRYK
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Vi var ude ved Claus, og plante buske, der hedder 
Sargents æbler, til fuglene. Han bor på en gård. 
En stor gård endda. Man skulle bruge en spade.
Vi legede med hans hunde. Hilton og Tarzan. Det 
var en Labrador race.

Til næste år, skal vi ud til Claus igen, for at se, om 
der er nogle buske, der har overlevet. Claus har 
lige fortalt, at der er spist 6 buske, af rådyrene. 
Han har sat strøm på hegnet nu, så håber vi re-
sten overlever, så vi får slikkepinde, til næste år.
Lukas S. Beck.

Freja er en meget kreativ pige. Hun elsker at de-
signe sine egne kostumer. Hun laver tit forskellige 
masker og hovedbeklædninger til sine kostumer 
og havde længe ønsket sig en torso med hoved 
som hun kunne forme de forskellige projekter på. 

Derfor har Freja de sidste uger arbejdet på at lave 
en afstøbning af hendes eget hoved og skuldre. 
Derefter har hun pakket den ind i gaffa for at gøre 
den stabil og glat. Nu skal den bare hjem og af-
prøves på det næste kostume projekt.
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Jul i Zoo med TUT Team AUTRYKTobias fra Ældste Team laver kostumer AUTRYK
Så har Tobias Nørbæk fra Ældste igen været 
igang i det kreative hjørne. Han har ud fra sine 
iderige tegninger kreeret et nyt kostume til hans 
bamse Mr. Thicc. Denne gang blev det til et su-
permand outfit eller med Tobias ord ”SUPER 
THICC”. 

Han kom også i mål med hans papmache projekt 
men det fik vi desværre ikke taget nogle billeder 
af.

Tobias nye projekt er et chef outfit. Han har lavet 
kokkehuen og mangler nu forklædet som vi vil ar-
bejde videre med i den kommende tid.
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TUT har været på en fantastisk tur til Jul i Zoo. 
Alle havde en rigtig god dag og julestemningen 
var høj. Det er flot at se hvordan der er pyntet op i 
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hele haven. Dyrene ser nu ikke helt ud til at have 
forstået konceptet med jul i Zoo. De går rundt ak-
kurat som de plejer - men de har det godt!


